CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1313/2024/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 17 de junho de 2024.

Prezado(a) Senhor(a)

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada pelo plenário desta Casa de Leis em sessão

do dia 11 de junho de 2024, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 157/2024 - Proc. leg. nº 3035/2024
Autoria: Ver. André Leal Amaral, Alexandre Luiz
Cordeiro Felix, Eder Linio Garcia, Fábio Aparecido
Damasceno, Franklin Duarte de Lima, José
Henrique Conti, Luiz Mayr Neto, Simone Aparecida
Bellini Marcatto, Thiago Samasso, Sidmar Rodrigo
Toloi, Antonio Soares Gomes Filho e Aldemar
Veiga Júnior
Assunto: Moção de Apoio ao Congresso Nacional
para aprovação do Projeto de Lei nº 1904/2024.

Exmo. Sr. Sen.
LAÉRCIO JOSÉ DE OLIVEIRA
Bloco Parlamentar Aliança
Senado Federal
Brasília - DF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06GR739098WS7GMU
		2024-06-17T14:17:41-0300